

Inducon Spiegelau A/S

Østbanegade 21, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 96 86 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inducon Spiegelau A/S Østbanegade 21 2100 København Ø
	CVR-nr.: 27 96 86 94
	Stiftet: 30. juni 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 17. regnskabsår
Bestyrelse	Susanne Jean Hartwig, Bestyrelsesmedlem Anders Lou Henriksen, Bestyrelsesmedlem Jan Hartwig, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jan Hartwig
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	HARTWIG HOLDING ApS

Hovedtal og nøgletal

	<u>2020</u> <u>t.kr.</u>	<u>2019</u> <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	3.075	3.583
Resultat af primær drift	1.270	1.297
Finansielle poster, netto	-54	-107
Årets resultat	943	922
Balance:		
Balancesum	12.018	12.023
Egenkapital	3.999	4.856
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	4	5
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	146,8	162,5
Soliditetsgrad	33,3	40,4
Egenkapitalforrentning	21,3	21,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.075.372 mod 3.582.978 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 943.294 mod 921.511 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører med henblik på at imødegå udbredelsen af Coronavirussen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, ud over ovenstående, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.075.372	3.582.978
1 Personaleomkostninger	-1.654.504	-2.135.258
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.088	-150.968
Driftsresultat	1.269.780	1.296.752
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.681	-106.887
Resultat før skat	1.216.099	1.189.865
3 Skat af årets resultat	-272.805	-268.354
Årets resultat	943.294	921.511
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.800.000
Overføres til overført resultat	943.294	0
Disponeret fra overført resultat	0	-878.489
Disponeret i alt	943.294	921.511

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.063	199.151
Materielle anlægsaktiver i alt	48.063	199.151
5 Deposita	201.152	200.334
Finansielle anlægsaktiver i alt	201.152	200.334
Anlægsaktiver i alt	249.215	399.485
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.460.465	4.015.043
Varebeholdninger i alt	3.460.465	4.015.043
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.875.016	3.842.254
Udskudte skatteaktiver	33.699	15.202
Andre tilgodehavender	258.762	0
Periodeafgrænsningsposter	294.473	253.260
Tilgodehavender i alt	4.461.950	4.110.716
Likvide beholdninger	3.846.472	3.498.087
Omsætningsaktiver i alt	11.768.887	11.623.846
Aktiver i alt	12.018.102	12.023.331

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.498.810	2.555.516
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.800.000
Egenkapital i alt	3.998.810	4.855.516
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	16.703
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	16.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.710.366	3.345.662
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.968.854	1.959.326
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	291.302	281.710
Anden gæld	2.048.770	1.564.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.019.292	7.151.112
Gældsforpligtelser i alt	8.019.292	7.167.815
Passiver i alt	12.018.102	12.023.331

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.555.516	1.800.000	4.855.516
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	943.294	0	943.294
	500.000	3.498.810	0	3.998.810

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.583.810	2.041.454
Pensioner	54.229	53.969
Andre omkostninger til social sikring	16.465	39.835
	<u>1.654.504</u>	<u>2.135.258</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.416	92.690
Andre finansielle omkostninger	3.265	14.197
	<u>53.681</u>	<u>106.887</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	291.302	281.710
Årets regulering af udskudt skat	-18.497	-13.356
	<u>272.805</u>	<u>268.354</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		<u>1.589.804</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>1.589.804</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		1.390.773
Årets afskrivninger		<u>150.968</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>1.541.741</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>48.063</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	200.334	200.334
Tilgang i årets løb	<u>818</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>201.152</u>	<u>200.334</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>201.152</u>	<u>200.334</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hartwig Holding ApS, CVR-nr. 28861087 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.